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Cikkszam: llt11lwcw-ip54nm

LED reflektor, 11W, napelemes, mozgdasérzékelds, 5000K, kiiltéri, IP54,

LUTEC, SUNSHINE

IP54-es védettségU, kiltéri, napelemes, mozgésérzékelds led reflektor

mozgéasérzékelds

Alkalmazas:

kertben,

teraszon,

bejératnal, gardzsbealléknal,
egyéb kultéri helyeken.

Altalanos informaciok

Jotallas id6tartama (év)

Vérhat¢ élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges feszliltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vilagitastechnikai adatok

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugérzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Magassag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Szin

A LUTEC Sunshine tdbb tipusban is elérhetd.

25000

230 VAC

230 AC

50-60

11

Hideg fehér

5000

800

180

73

>80

170

180

205

nem igényel kabelezést, nincsenek villanyszerelési munkalatok, tokéletes megoldas olyan helyre, ahol nincs lehetéség lampat bekati
a szolar panel kiilon allé egység, 5 méteres kdbelének kdszonhetben a feltdltéshez a legideadlisabb helyre tudjuk igy letenni

Sotét szlirke



Altalanos informaciok

Villamos adatok

Vilagitastechnikai adatok

Méret

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Forma

Konstrukcié és anyag

M(ikodési hémérséklet tartomény (C°)

Kornyezetalldsag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Felhasznélas helye (elsédleges)
Felhasznalas helye (masodlagos)
SzerelhetGség

Lampatipus

Stilus

Specialis tulajdonsagok

Szbgletes
Aluminium
-20°C/ +50°C

P54

Kiltéri
Kert/terasz
Garazs/mUhely
Falon kivali
Fali

Modern



Altalanos informaciok

Villamos adatok

Vilagitastechnikai adatok

Alkalmazas, stilus

Méret

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Specidlis tulajdonsagok

Egyéb Napelemes, mozgdasérzékelds

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product_id=6057

A termék jellemzG6k véltoztatasdnak jogat fenntartjuk. - 2024. 04. 28. 09:35
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